
 

ГЛАВА 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗВЕНИГОРОД 

 

от 09.01.2013                                                                                                                        № 1 

 

Об утверждении членов Общественной палаты 

 городского округа Звенигород первого созыва 

 

В соответствии с п. 2 ст. 10 Положения об Общественной палате городского округа 

Звенигород, принятого решением Совета депутатов городского округа Звенигород от 

15.11.2012 № 13/11, 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Утвердить членами Общественной палаты городского округа Звенигород первого 

созыва следующих лиц: 

 

Белоусов П.П. − руководитель Совета общественных организаций городского 

округа Звенигород Общероссийского Народного Фронта 

 

Кузнецов А.В.  − директор – главный редактор ГАУ МО «Звенигородское 

информационное агентство Московской области» 

 

Петрова Л.Н. − член Звенигородского отделения Московской областной 

общественной организации «Союз женщин Подмосковья» 

 

2. Предложить членам Общественной палаты городского округа Звенигород, 

указанным в п. 1 настоящего постановления, приступить к формированию полного 

состава Общественной палаты городского округа Звенигород первого созыва. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Звенигородские ведомости» и 

разместить на официальном сайте городского округа Звенигород.  

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя 

Главы администрации Шикова Д.А. 

 

 

Л.О. Ставицкий 

 

 

 

 

 

 

 

 
Разослано: Заместитель Главы администрации Шиков Д.А. – 2, Совет депутатов городского округа Звенигород – 2, газета 

«Звенигородские ведомости» – 1, члены Общественной палаты городского округа Звенигород – 3. 


